別記様式第６
平成　　年　　月　　日

一般社団法人リビングアメニティ協会
会　長　　北　野　　亮　殿

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
平成２９年度中小工務店への講習会及び適合証明サポート支援事業
進行状況報告書

平成　　年　　月　　日付けALIA補発第　　　　　号をもって，交付決定の通知を受けた標記事業について、中小工務店への講習会及び適合証明サポート支援事業補助金交付規程第9の規定により、下記のとおり平成○○年○○月○○日における進行状況を報告します。
記
■進行状況報告書

	事業区分
	進行状況

	交付決定時の事業件数
	完了事業件数
	全事業完了の見込時期

	省エネ住宅講習会

	省エネ仕様等提案

	適合証明等申請サポート

1